
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0047905/2012
VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Decano y el Secretario de Asuntos
Académicos, por la cual pone en conocimiento del "Proyecto "Construcción, desarrollo
y actualización del material didáctico y equipos de Laboratorios para Física" llevado a
cabo por la Cátedra de Física de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Tomar conocimiento del "Proyecto "Construcción, desarrollo y
actualización del material didáctico y equipos de Laboratorios para Física" llevado a
cabo por la Cátedra de Física de esta Unidad Académica y Felicitar al Ing. Alejandro
MORONI (Leg. N° 22.241) Prof. Asociado y a su equipo de colaboradores por el
Montaje del Laboratorio de Física.

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General de Coordinación y Planeamiento, a la Dirección
Departamental, a la Cátedra de Física y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

•ng

RESOLUCIÓN N°: 597
E.D./


